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1 217 Канаева Вера 2000 КМС г. Москва Российская Федерация 0:07:51 0:07:51 1 100,00%

2 216 Аксенова Наталья 2000 КМС г. Москва Российская Федерация 0:08:07 0:08:07 2 103,40%

3 396 Витлейкина Екатерина 2000 I Чувашская Республика - Чувашия Российская Федерация 0:08:31 0:08:31 3 108,49%

4 215 Перелыгина Александра 1999 КМС г. Москва Российская Федерация 0:08:47 0:08:47 4 111,89%

5 317 Кагирова Алена 2000 I Республика Башкортостан Российская Федерация 0:08:48 0:08:48 5 112,10%

6 320 Айкашева Надежда 1999 I Республика Башкортостан Российская Федерация 0:09:06 0:09:06 6 115,92%

7 318 Морозова Екатерина 2000 III Республика Башкортостан Российская Федерация 0:09:15 0:09:15 7 117,83%

8 207 Немихина Софья 2001 III Белгородская область Российская Федерация 0:09:27 0:09:27 8 120,38%

9 227 Межевич Анастасия 2000 I г. Санкт-Петербург Российская Федерация 0:09:38 0:09:38 9 122,72%

10 337 Петрушова Дарья 2000 I Саратовская область Российская Федерация 0:09:50 0:09:50 10 125,27%

11 340 Горбачева Алина 1999 I Саратовская область Российская Федерация 0:09:51 0:09:51 11 125,48%

12 292 Лекомцева Альбина 1999 I Пермский край Российская Федерация 0:10:22 0:10:22 12 132,06%

13 339 Стукалова Ангелина 1999 I Саратовская область Российская Федерация 0:10:29 0:10:29 13 133,55%

14 323 Ковалева Анастасия 1999 II Самарская область Российская Федерация 0:10:33 0:10:33 14 134,39%

15 138 Рута Дарья 2001 III Брестская область Республика Беларусь 0:10:35 0:10:35 15 134,82%

16 395 Николаева Виктория 2001 II Чувашская Республика - Чувашия Российская Федерация 0:10:36 0:10:36 16 135,03%

17 206 Потапова Елизавета 2001 III Белгородская область Российская Федерация 0:10:39 0:10:39 17 135,67%

18 329 Шмелёва Александра 2000 II Самарская область Российская Федерация 0:10:53 0:10:53 18 138,64%

19 252 Наймушина Полина 2000 II Кировская область Российская Федерация 0:11:04 0:11:04 19 140,98%

20 294 Лобашева Мария 2001 II Пермский край Российская Федерация 0:11:11 0:11:11 20 142,46%

21 248 Петрова Ангелина 2000 I Калужская область Российская Федерация 0:11:15 0:11:15 21 143,31%

22 156 Карпович Полина 2001 II г. Минск Республика Беларусь 0:11:16 0:11:16 22 143,52%

23 398 Лапташкина Наталья 2000 II Чувашская Республика - Чувашия Российская Федерация 0:11:25 0:11:25 23 145,44%

24 360 Шапошникова Алина 1999 II Смоленская область Российская Федерация 0:11:28 0:11:28 24 146,07%

25 249 Старцева Ярослава 1999 I Калужская область Российская Федерация 0:11:32 0:11:32 25 146,92%

26 336 Плеханова Алена 2000 II Саратовская область Российская Федерация 0:11:42 0:11:42 26 149,04%

27 172 Ярмантович Елизавета 1999 II Гродненская область Республика Беларусь 0:11:42 0:11:42 26 149,04%

28 144 Потуремская Дарья 1999 I Витебская область Республика Беларусь 0:11:46 0:11:46 28 149,89%

29 397 Сорокина Александра 2000 II Чувашская Республика - Чувашия Российская Федерация 0:11:49 0:11:49 29 150,53%

30 150 Василевская Алёна 2001 II Витебская область Республика Беларусь 0:12:06 0:12:06 30 154,14%

31 228 Кирилюк Тамара 2000 б/р г. Санкт-Петербург Российская Федерация 0:12:27 0:12:27 31 158,60%

32 349 Нагуманова Софья 1999 II Свердловская область Российская Федерация 0:12:35 0:12:35 32 160,30%

33 350 Кабанячая Елизавета 2001 III Свердловская область Российская Федерация 0:12:41 0:12:41 33 161,57%

34 251 Мильчакова Александра 1999 II Кировская область Российская Федерация 0:12:42 0:12:42 34 161,78%

35 299 Сунцова Марина 2000 II Пермский край Российская Федерация 0:12:46 0:12:46 35 162,63%

36 358 Сахоненкова Ангелина 2000 II Смоленская область Российская Федерация 0:12:51 0:12:51 36 163,69%

37 319 Денисова Мария 2000 III Республика Башкортостан Российская Федерация 0:12:54 0:12:54 37 164,33%

38 208 Колесник Дарья 2000 III Белгородская область Российская Федерация 0:13:01 0:13:01 38 165,82%

39 367 Понкратова Виктория 1999 II Тульская область Российская Федерация 0:13:02 0:13:02 39 166,03%

40 140 Новосёлова Анастасия 2000 II Брестская область Республика Беларусь 0:13:08 0:13:08 40 167,30%

41 134 Левонюк Елизавета 2000 I Брестская область Республика Беларусь 0:13:19 0:13:19 41 169,64%

42 186 Белая Ирина 2000 I Минская область Республика Беларусь 0:13:23 0:13:23 42 170,49%

43 275 Петряева Алина 2000 II Курская область Российская Федерация 0:13:37 0:13:37 43 173,46%

44 154 Радюк Валерия 2000 II г. Минск Республика Беларусь 0:13:41 0:13:41 44 174,31%

45 293 Лобашева Людмила 2000 II Пермский край Российская Федерация 0:13:44 0:13:44 45 174,95%

46 253 Кондакова Алена 2000 II Кировская область Российская Федерация 0:13:51 0:13:51 46 176,43%

47 247 Лихачева Ксения 1999 II Калужская область Российская Федерация 0:13:56 0:13:56 47 177,49%

48 402 Смирнова Полина 2000 I Ярославская область Российская Федерация 0:13:58 0:13:58 48 177,92%

49 243 Горохова Вероника 2001 II Калужская область Российская Федерация 0:13:59 0:13:59 49 178,13%

50 175 Петрулевич Дарья 1999 II Гродненская область Республика Беларусь 0:14:03 0:14:03 50 178,98%

51 282 Левина Юлия 2001 I Нижегородская область Российская Федерация 0:14:22 0:14:22 51 183,01%

52 132 Кирилюк Ксения 2001 II Брестская область Республика Беларусь 0:14:40 0:14:40 52 186,84%

53 226 Власова Ксения 1999 II г. Санкт-Петербург Российская Федерация 0:14:41 0:14:41 53 187,05%

54 278 Рязанова Валерия 1999 б/р Курская область Российская Федерация 0:14:46 0:14:46 54 188,11%

55 233 Федотова Юлия 1999 III Ивановская область Российская Федерация 0:14:50 0:14:50 55 188,96%

56 366 Дубровина Юлия 2000 II Тульская область Российская Федерация 0:15:02 0:15:02 56 191,51%

57 165 Жилина Марина 2000 II Гомельская область Республика Беларусь 0:15:13 0:15:13 57 193,84%

58 141 Боталко Мария 2000 I Витебская область Республика Беларусь 0:15:14 0:15:14 58 194,06%

59 354 Исаенко Алина 2001 II Смоленская область Российская Федерация 0:15:19 0:15:19 59 195,12%

60 152 Василенко Ангелина 2000 II г. Минск Республика Беларусь 0:15:38 0:15:38 60 199,15%

61 231 Дотокина Александра 1999 II Ивановская область Российская Федерация 0:16:49 0:16:49 61 214,23%

62 359 Шавырина Дарья 2001 II Смоленская область Российская Федерация 0:17:08 0:17:08 62 218,26%

63 327 Сычева Татьяна 1999 II Самарская область Российская Федерация 0:17:16 0:17:16 63 219,96%

64 309 Захарова Арина 1999 III Псковская область Российская Федерация 0:17:43 0:17:43 64 225,69%

65 304 Еремченко Анна 2000 б/р Псковская область Российская Федерация 0:17:53 0:17:53 65 227,81%

66 301 Александрова Олеся 2001 б/р Псковская область Российская Федерация 0:17:55 0:17:55 66 228,24%

67 166 Савушинская Евгения 2000 II Гомельская область Республика Беларусь 0:18:10 0:18:10 67 231,42%

68 362 Сидорова Надежда 2000 III Тульская область Российская Федерация 0:18:26 0:18:26 68 234,82%

69 281 Прокофьева Анастасия 2001 II Нижегородская область Российская Федерация 0:18:37 0:18:37 69 237,15%

70 403 Новикова Александра 2001 III Ярославская область Российская Федерация 0:19:47 0:19:47 70 252,02%

71 155 Житенец Карина 1999 II г. Минск Республика Беларусь 0:20:29 0:20:29 71 260,93%

72 381 Истюкова Алина 2000 б/р Ульяновская область Российская Федерация 0:20:39 0:20:39 72 263,06%

73 407 Кузьмина Анастасия 1999 III Ярославская область Российская Федерация 0:21:31 0:21:31 73 274,10%

74 188 Кучинская Ольга 2001 II Минская область Республика Беларусь 0:23:21 0:23:21 74 297,45%

Прохождение дистанции
(снятия с этапов)

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА
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75 348 Юрина Ольга 2000 III Свердловская область Российская Федерация 0:23:32 0:23:32 75 299,79%

76 377 Касаткина Регина 2000 б/р Удмуртская Республика Российская Федерация 0:25:10 0:25:10 76 320,59%

77 261 Сироткина Анна 2000 1ю Костромская область Российская Федерация 0:25:29 0:25:29 77 324,63%

78 382 Кибакина Екатерина 2000 б/р Ульяновская область Российская Федерация 0:25:33 0:25:33 78 325,48%

79 380 Названова Софья 1999 б/р Удмуртская Республика Российская Федерация 0:25:47 0:25:47 79 328,45%

80 262 Белороссова Алена 2000 1ю Костромская область Российская Федерация 0:25:57 0:25:57 80 330,57%

81 378 Князева Мария 2000 б/р Удмуртская Республика Российская Федерация 0:30:57 0:30:57 81 394,27%

82 270 Арцимовская Вероника 2001 1ю Костромская область Российская Федерация 0:34:17 0:34:17 82 436,73%

83 179 Иванова Каролина 1999 II Гродненская область Республика Беларусь 0:39:08 0:39:08 83 498,51%

84 266 Голышева Алена 2001 1ю Костромская область Российская Федерация 0:39:23 0:39:23 84 501,70%

85 379 Андрюшкина Эльвира 2000 б/р Удмуртская Республика Российская Федерация 0:40:17 0:40:17 85 513,16%

86 267 Смирнова Валерия 1999 1ю Костромская область Российская Федерация 1:03:17 1:03:17 86

87 406 Куземко Наталья 1999 III Ярославская область Российская Федерация - сн с дист -

88 383 Симиндейкина Ирина 2000 б/р Ульяновская область Российская Федерация - сн с дист -

89 308 Батракова Дарья 2000 б/р Псковская область Российская Федерация - сн с дист -

90 209 Чеклоукова Екатерина 1999 1ю Белгородская область Российская Федерация - не старт -

91 232 Гладкова Виктория 1999 III Ивановская область Российская Федерация - не старт -

92 307 Евдокимова Яна 2000 б/р Псковская область Российская Федерация - не старт -

Главный судья_________________________ /С.А. Лочан, г. Москва, РФ/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, г. Самара, РФ/
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1 212 Савельев Александр 1999 КМС г. Москва Российская Федерация 0:06:37 0:06:37 1 100,00%

2 211 Моисеев Максим 1999 КМС г. Москва Российская Федерация 0:06:41 0:06:41 2 101,01%

3 311 Ибаев Андрей 1999 I Республика Башкортостан Российская Федерация 0:06:48 0:06:48 3 102,77%

4 333 Ефимовский Кирилл 2000 I Саратовская область Российская Федерация 0:07:30 0:07:30 4 113,35%

5 391 Скворцов Дмитрий 1999 I Чувашская Республика - Чувашия Российская Федерация 0:07:34 0:07:34 5 114,36%

6 335 Черевко Олег 2000 III Саратовская область Российская Федерация 0:07:41 0:07:41 6 116,12%

7 331 Степанов Макар 1999 КМС Саратовская область Российская Федерация 0:07:46 0:07:46 7 117,38%

8 343 Плюха Николай 1999 I Свердловская область Российская Федерация 0:07:47 0:07:47 8 117,63%

9 314 Вьюгов Никита 2001 II Республика Башкортостан Российская Федерация 0:07:53 0:07:53 9 119,14%

10 394 Максимов Александр 2001 II Чувашская Республика - Чувашия Российская Федерация 0:07:59 0:07:59 10 120,65%

11 161 Никитенко Никита 2000 II Гомельская область Республика Беларусь 0:08:00 0:08:00 11 120,91%

12 149 Рамченко Данила 2001 II Витебская область Республика Беларусь 0:08:02 0:08:02 12 121,41%

13 393 Семенов Сергей 2000 I Чувашская Республика - Чувашия Российская Федерация 0:08:03 0:08:03 13 121,66%

14 334 Горбанев Валерий 2000 I Саратовская область Российская Федерация 0:08:06 0:08:06 14 122,42%

15 295 Мальцев Артем 2001 II Пермский край Российская Федерация 0:08:07 0:08:07 15 122,67%

16 214 Сорокин Виктор 1999 КМС г. Москва Российская Федерация 0:08:15 0:08:15 16 124,69%

17 213 Щелкунов Руслан 1999 II г. Москва Российская Федерация 0:08:21 0:08:21 17 126,20%

18 223 Просолов Игорь 2001 I г. Санкт-Петербург Российская Федерация 0:08:21 0:08:21 17 126,20%

19 139 Таболич Кирилл 1999 II Брестская область Республика Беларусь 0:08:25 0:08:25 19 127,20%

20 203 Замковой Георгий 2000 III Белгородская область Российская Федерация 0:08:29 0:08:29 20 128,21%

21 202 Верюханов Антон 2000 III Белгородская область Российская Федерация 0:08:31 0:08:31 21 128,72%

22 321 Игнатов Егор 1999 II Самарская область Российская Федерация 0:08:33 0:08:33 22 129,22%

23 361 Ушаков Дмитрий 1999 II Тульская область Российская Федерация 0:08:38 0:08:38 23 130,48%

24 325 Тулупников Василий 2000 III Самарская область Российская Федерация 0:08:39 0:08:39 24 130,73%

25 273 Мишустин Дмитрий 2000 II Курская область Российская Федерация 0:08:44 0:08:44 25 131,99%

26 246 Курнышев Даниил 2000 II Калужская область Российская Федерация 0:08:45 0:08:45 26 132,24%

27 296 Марамыгин Михаил 2000 I Пермский край Российская Федерация 0:08:46 0:08:46 27 132,49%

28 245 Зайцев Илья 2000 II Калужская область Российская Федерация 0:08:46 0:08:46 27 132,49%

29 338 Сильченко Никита 2000 III Саратовская область Российская Федерация 0:08:48 0:08:48 29 133,00%

30 142 Шелухо Антон 1999 I Витебская область Республика Беларусь 0:08:48 0:08:48 29 133,00%

31 224 Хохолев Егор 2001 II г. Санкт-Петербург Российская Федерация 0:08:48 0:08:48 29 133,00%

32 201 Чаусов Илья 1999 III Белгородская область Российская Федерация 0:08:50 0:08:50 32 133,50%

33 392 Долгов Павел 1999 II Чувашская Республика - Чувашия Российская Федерация 0:08:51 0:08:51 33 133,75%

34 346 Сатыренко Александр 2000 II Свердловская область Российская Федерация 0:08:51 0:08:51 33 133,75%

35 312 Давлетов Ринат 2000 I Республика Башкортостан Российская Федерация 0:08:52 0:08:52 35 134,01%

36 259 Князев Дмитрий 2001 II Кировская область Российская Федерация 0:08:55 0:08:55 36 134,76%

37 171 Таланец Артём 1999 I Гродненская область Республика Беларусь 0:08:56 0:08:56 37 135,01%

38 315 Мансуров Денис 2000 II Республика Башкортостан Российская Федерация 0:09:10 0:09:10 38 138,54%

39 244 Докин Глеб 1999 III Калужская область Российская Федерация 0:09:10 0:09:10 38 138,54%

40 145 Воробьев Евгений 1999 I Витебская область Республика Беларусь 0:09:11 0:09:11 40 138,79%

41 222 Касаткин Святослав 2000 I г. Санкт-Петербург Российская Федерация 0:09:11 0:09:11 40 138,79%

42 173 Ковган Константин 1999 II Гродненская область Республика Беларусь 0:09:12 0:09:12 42 139,04%

43 322 Борзенков Андрей 1999 III Самарская область Российская Федерация 0:09:13 0:09:13 43 139,29%

44 332 Богаевский Кирилл 1999 КМС Саратовская область Российская Федерация 0:09:16 0:09:16 44 140,05%

45 181 Толкач Егор 2000 КМС Минская область Республика Беларусь 0:09:17 0:09:17 45 140,30%

46 300 Чазов Виталий 2000 I Пермский край Российская Федерация 0:09:18 0:09:18 46 140,55%

47 183 Хацкевич Михаил 2000 I Минская область Республика Беларусь 0:09:18 0:09:18 46 140,55%

48 221 Михайлов Владислав 2000 I г. Санкт-Петербург Российская Федерация 0:09:21 0:09:21 48 141,31%

49 341 Сытник Илья 1999 III Свердловская область Российская Федерация 0:09:25 0:09:25 49 142,32%

50 225 Коблюк Даниил 2000 I г. Санкт-Петербург Российская Федерация 0:09:26 0:09:26 50 142,57%

51 256 Чернобровкин Александр 1999 II Кировская область Российская Федерация 0:09:27 0:09:27 51 142,82%

52 135 Явтошук Алексей 2000 I Брестская область Республика Беларусь 0:09:27 0:09:27 51 142,82%

53 313 Рспаев Андрей 2001 II Республика Башкортостан Российская Федерация 0:09:28 0:09:28 53 143,07%

54 408 Сарафанников Дмитрий 1999 I Ярославская область Российская Федерация 0:09:28 0:09:28 53 143,07%

55 280 Краснухин Максим 2001 II Курская область Российская Федерация 0:09:29 0:09:29 55 143,32%

56 250 Петрушин Александр 1999 I Калужская область Российская Федерация 0:09:35 0:09:35 56 144,84%

57 146 Пучков Дмитрий 1999 I Витебская область Республика Беларусь 0:09:35 0:09:35 56 144,84%

58 316 Хусаинов Азат 2000 III Республика Башкортостан Российская Федерация 0:09:38 0:09:38 58 145,59%

59 174 Данильчик Кирилл 2000 II Гродненская область Республика Беларусь 0:09:42 0:09:42 59 146,60%

60 177 Мартынчук Павел 2000 II Гродненская область Республика Беларусь 0:09:48 0:09:48 60 148,11%

61 363 Миронов Николай 1999 III Тульская область Российская Федерация 0:09:49 0:09:49 61 148,36%

62 234 Хренов Дмитрий 1999 III Ивановская область Российская Федерация 0:09:50 0:09:50 62 148,61%

63 136 Полонский Дмитрий 2000 II Брестская область Республика Беларусь 0:09:53 0:09:53 63 149,37%

64 277 Косолапов Алексей 1999 III Курская область Российская Федерация 0:09:56 0:09:56 64 150,13%

65 238 Ремнев Кирилл 2001 II Ивановская область Российская Федерация 0:10:00 0:10:00 65 151,13%

66 409 Болнокин Иван 1999 I Ярославская область Российская Федерация 0:10:04 0:10:04 66 152,14%

67 274 Фалин Даниил 2000 II Курская область Российская Федерация 0:10:04 0:10:04 66 152,14%

68 158 Ромашевич Виктор 1999 I г. Минск Республика Беларусь 0:10:05 0:10:05 68 152,39%

69 163 Васильев Данила 2001 II Гомельская область Республика Беларусь 0:10:12 0:10:12 69 154,16%

70 257 Кокорин Кирилл 2000 II Кировская область Российская Федерация 0:10:16 0:10:16 70 155,16%

71 342 Пыжьянов Ян 2000 III Свердловская область Российская Федерация 0:10:19 0:10:19 71 155,92%

72 284 Окунев Владимир 2000 II Нижегородская область Российская Федерация 0:10:21 0:10:21 72 156,42%

73 184 Жаховский Денис 2000 I Минская область Республика Беларусь 0:10:36 0:10:36 73 160,20%

74 302 Борисов Артем 2000 б/р Псковская область Российская Федерация 0:10:36 0:10:36 73 160,20%

75 137 Чернобай Павел 2000 II Брестская область Республика Беларусь 0:10:37 0:10:37 75 160,45%

76 347 Татауров Андрей 2000 III Свердловская область Российская Федерация 0:10:38 0:10:38 76 160,71%
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77 330 Голяков Илья 2001 II Самарская область Российская Федерация 0:10:42 0:10:42 77 161,71%

78 255 Гулин Максим 1999 II Кировская область Российская Федерация 0:10:50 0:10:50 78 163,73%

79 242 Будкин Владислав 1999 II Калужская область Российская Федерация 0:10:50 0:10:50 78 163,73%

80 272 Горин Михаил 1999 II Курская область Российская Федерация 0:11:01 0:11:01 80 166,50%

81 178 Бурчик Алексей 2000 II Гродненская область Республика Беларусь 0:11:05 0:11:05 81 167,51%

82 356 Колесов Артем 2000 II Смоленская область Российская Федерация 0:11:06 0:11:06 82 167,76%

83 143 Царёнок Павел 2000 I Витебская область Республика Беларусь 0:11:06 0:11:06 82 167,76%

84 236 Кольчугин Александр 1999 III Ивановская область Российская Федерация 0:11:16 0:11:16 84 170,28%

85 148 Тимофеев Владислав 2000 I Витебская область Республика Беларусь 0:11:16 0:11:16 84 170,28%

86 298 Перевощиков Алексей 2000 II Пермский край Российская Федерация 0:11:19 0:11:19 86 171,03%

87 285 Малеханов Дмитрий 1999 II Нижегородская область Российская Федерация 0:11:23 0:11:23 87 172,04%

88 365 Макарчев Иван 2001 III Тульская область Российская Федерация 0:11:25 0:11:25 88 172,54%

89 131 Гребень Егор 1999 б/р Брестская область Республика Беларусь 0:11:27 0:11:27 89 173,05%

90 297 Пепеляев Андрей 2000 II Пермский край Российская Федерация 0:11:32 0:11:32 90 174,31%

91 164 Клименков Артем 2000 II Гомельская область Республика Беларусь 0:11:46 0:11:46 91 177,83%

92 153 Цыбульский Андрей 1999 I г. Минск Республика Беларусь 0:11:47 0:11:47 92 178,09%

93 160 Яньшин Даниил 1999 II г. Минск Республика Беларусь 0:11:51 0:11:51 93 179,09%

94 289 Коржук Андрей 2000 III Нижегородская область Российская Федерация 0:11:51 0:11:51 93 179,09%

95 405 Румянцев Леонид 2001 I Ярославская область Российская Федерация 0:11:56 0:11:56 95 180,35%

96 258 Хаймин Всеволод 2000 II Кировская область Российская Федерация 0:11:58 0:11:58 96 180,86%

97 328 Елисеев Антон 2000 II Самарская область Российская Федерация 0:11:58 0:11:58 96 180,86%

98 162 Мартинович Павел 2001 II Гомельская область Республика Беларусь 0:12:00 0:12:00 98 181,36%

99 401 Кукушкин Дмитрий 2000 II Ярославская область Российская Федерация 0:12:19 0:12:19 99 186,15%

100 182 Шпилевский Ян 2000 I Минская область Республика Беларусь 0:12:23 0:12:23 100 187,15%

101 241 Алферов Дмитрий 2000 II Калужская область Российская Федерация 0:12:30 0:12:30 101 188,92%

102 239 Пушкин Семен 2001 III Ивановская область Российская Федерация 0:12:31 0:12:31 102 189,17%

103 147 Зайцев Никита 2000 II Витебская область Республика Беларусь 0:12:33 0:12:33 103 189,67%

104 410 Масленицин Тимофей 2000 II Ярославская область Российская Федерация 0:12:34 0:12:34 104 189,92%

105 185 Климкович Александр 1999 I Минская область Республика Беларусь 0:12:51 0:12:51 105 194,21%

106 324 Демидов Андрей 2001 II Самарская область Российская Федерация 0:12:52 0:12:52 106 194,46%

107 310 Чвалаев Илья 2000 б/р Псковская область Российская Федерация 0:12:58 0:12:58 107 195,97%

108 306 Петров Александр 1999 б/р Псковская область Российская Федерация 0:12:59 0:12:59 108 196,22%

109 240 Бурда Григорий 1999 II Ивановская область Российская Федерация 0:13:12 0:13:12 109 199,50%

110 351 Афанасьев Дмитрий 2000 II Смоленская область Российская Федерация 0:13:13 0:13:13 110 199,75%

111 187 Барауля Владислав 2001 II Минская область Республика Беларусь 0:13:22 0:13:22 111 202,02%

112 303 Разумовский Дмитрий 2000 б/р Псковская область Российская Федерация 0:13:30 0:13:30 112 204,03%

113 283 Смолин Даниил 2000 I Нижегородская область Российская Федерация 0:13:38 0:13:38 113 206,05%

114 260 Спицын Антон 2001 II Кировская область Российская Федерация 0:13:39 0:13:39 114 206,30%

115 357 Пирогов Александр 1999 II Смоленская область Российская Федерация 0:13:42 0:13:42 115 207,05%

116 305 Кузнецов Вадим 2000 б/р Псковская область Российская Федерация 0:14:10 0:14:10 116 214,11%

117 389 Чулгаев Никита 2001 б/р Ульяновская область Российская Федерация 0:14:13 0:14:13 117 214,86%

118 133 Кирута Максим 2000 III Брестская область Республика Беларусь 0:14:24 0:14:24 118 217,63%

119 353 Ефремов Дмитрий 2000 II Смоленская область Российская Федерация 0:14:28 0:14:28 119 218,64%

120 404 Фрелих Иван 2000 III Ярославская область Российская Федерация 0:14:37 0:14:37 120 220,91%

121 235 Киселев Игорь 1999 III Ивановская область Российская Федерация 0:14:48 0:14:48 121 223,68%

122 286 Яшин Егор 2000 II Нижегородская область Российская Федерация 0:15:14 0:15:14 122 230,23%

123 204 Сойко Сергей 1999 III Белгородская область Российская Федерация 0:15:27 0:15:27 123 233,50%

124 237 Плеханов Данил 1999 III Ивановская область Российская Федерация 0:15:41 0:15:41 124 237,03%

125 386 Чувандейкин Данила 2000 б/р Ульяновская область Российская Федерация 0:17:07 0:17:07 125 258,69%

126 387 Чувандейкин Степан 2000 б/р Ульяновская область Российская Федерация 0:17:13 0:17:13 126 260,20%

127 263 Красовский Владислав 2000 1ю Костромская область Российская Федерация 0:17:44 0:17:44 127 268,01%

128 364 Максимов Владислав 1999 II Тульская область Российская Федерация 0:17:51 0:17:51 128 269,77%

129 371 Антонов Никита 1999 б/р Удмуртская Республика Российская Федерация 0:17:56 0:17:56 129 271,03%

130 265 Кравчук Владимир 2000 III Костромская область Российская Федерация 0:18:19 0:18:19 130 276,83%

131 159 Малькевич Дмитрий 2001 II г. Минск Республика Беларусь 0:18:58 0:18:58 131 286,65%

132 390 Кирмаров Владислав 2001 б/р Ульяновская область Российская Федерация 0:18:59 0:18:59 132 286,90%

133 205 Булгаков Владислав 1999 1ю Белгородская область Российская Федерация 0:20:01 0:20:01 133 302,52%

134 373 Пыжьянов Андрей 2000 б/р Удмуртская Республика Российская Федерация 0:20:21 0:20:21 134 307,56%

135 352 Грищенков Михаил 1999 II Смоленская область Российская Федерация 0:20:50 0:20:50 135 314,86%

136 345 Эминчаев Игорь 2001 III Свердловская область Российская Федерация 0:21:50 0:21:50 136 329,97%

137 375 Лекомцев Владимир 2001 б/р Удмуртская Республика Российская Федерация 0:23:33 0:23:33 137 355,92%

138 279 Спирин Антон 1999 б/р Курская область Российская Федерация 0:24:30 0:24:30 138 370,28%

139 372 Абашев Дмитрий 2000 б/р Удмуртская Республика Российская Федерация 0:25:03 0:25:03 139 378,59%

140 376 Князев Алексей 2001 б/р Удмуртская Республика Российская Федерация 0:25:19 0:25:19 140 382,62%

141 210 Пуленко Игорь 2000 1ю Белгородская область Российская Федерация 0:26:12 0:26:12 141 395,97%

142 388 Матвиенко Максим 2000 б/р Ульяновская область Российская Федерация 0:26:41 0:26:41 142 403,27%

143 374 Лекомцев Дмитрий 2000 б/р Удмуртская Республика Российская Федерация 0:31:05 0:31:05 143 469,77%

144 264 Ростов Арсений 2000 1ю Костромская область Российская Федерация 0:32:23 0:32:23 144 489,42%

145 269 Жироухин Савелий 2000 1ю Костромская область Российская Федерация 0:37:15 0:37:15 145 562,97%

146 168 Руденко Святослав 1999 II Гомельская область Республика Беларусь - сн с дист -

147 370 Косоухов Егор 2000 III Тульская область Российская Федерация - не старт -

Главный судья_________________________ /С.А. Лочан, г. Москва, РФ/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, г. Самара, РФ/
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г. Москва Савельев Александр м Российская Федерация 0:06:37 1 2367 1

г. Москва Моисеев Максим м Российская Федерация 0:06:41 2 2367 1

г. Москва Сорокин Виктор м Российская Федерация 0:08:15 16 2367 1

г. Москва Щелкунов Руслан м Российская Федерация 0:08:21 17 2367 1

г. Москва Канаева Вера ж Российская Федерация 0:07:51 1 2367 1

1 г. Москва Аксенова Наталья ж Российская Федерация 0:08:07 2 0:45:52 1

Республика Башкортостан Ибаев Андрей м Российская Федерация 0:06:48 3 2310 2

Республика Башкортостан Вьюгов Никита м Российская Федерация 0:07:53 9 2310 2

Республика Башкортостан Давлетов Ринат м Российская Федерация 0:08:52 35 2310 2

Республика Башкортостан Мансуров Денис м Российская Федерация 0:09:10 38 2310 2

Республика Башкортостан Кагирова Алена ж Российская Федерация 0:08:48 5 2310 2

2 Республика Башкортостан Айкашева Надежда ж Российская Федерация 0:09:06 6 0:50:37 2

Саратовская область Ефимовский Кирилл м Российская Федерация 0:07:30 4 2354 3

Саратовская область Черевко Олег м Российская Федерация 0:07:41 6 2354 3

Саратовская область Степанов Макар м Российская Федерация 0:07:46 7 2354 3

Саратовская область Горбанев Валерий м Российская Федерация 0:08:06 14 2354 3

Саратовская область Петрушова Дарья ж Российская Федерация 0:09:50 10 2354 3

3 Саратовская область Горбачева Алина ж Российская Федерация 0:09:51 11 0:50:44 3

Чувашская Республика - Чувашия Скворцов Дмитрий м Российская Федерация 0:07:34 5 2326 4

Чувашская Республика - Чувашия Максимов Александр м Российская Федерация 0:07:59 10 2326 4

Чувашская Республика - Чувашия Семенов Сергей м Российская Федерация 0:08:03 13 2326 4

Чувашская Республика - Чувашия Долгов Павел м Российская Федерация 0:08:51 33 2326 4

Чувашская Республика - Чувашия Витлейкина Екатерина ж Российская Федерация 0:08:31 3 2326 4

4 Чувашская Республика - Чувашия Николаева Виктория ж Российская Федерация 0:10:36 16 0:51:34 4

г. Санкт-Петербург Просолов Игорь м Российская Федерация 0:08:21 17 2232 5

г. Санкт-Петербург Хохолев Егор м Российская Федерация 0:08:48 29 2232 5

г. Санкт-Петербург Касаткин Святослав м Российская Федерация 0:09:11 40 2232 5

г. Санкт-Петербург Михайлов Владислав м Российская Федерация 0:09:21 48 2232 5

г. Санкт-Петербург Межевич Анастасия ж Российская Федерация 0:09:38 9 2232 5

5 г. Санкт-Петербург Кирилюк Тамара ж Российская Федерация 0:12:27 31 0:57:46 5

Самарская область Игнатов Егор м Российская Федерация 0:08:33 22 2208 6

Самарская область Тулупников Василий м Российская Федерация 0:08:39 24 2208 6

Самарская область Борзенков Андрей м Российская Федерация 0:09:13 43 2208 6

Самарская область Голяков Илья м Российская Федерация 0:10:42 77 2208 6

Самарская область Ковалева Анастасия ж Российская Федерация 0:10:33 14 2208 6

6 Самарская область Шмелёва Александра ж Российская Федерация 0:10:53 18 0:58:33 6

Пермский край Мальцев Артем м Российская Федерация 0:08:07 15 2200 7

Пермский край Марамыгин Михаил м Российская Федерация 0:08:46 27 2200 7

Пермский край Чазов Виталий м Российская Федерация 0:09:18 46 2200 7

Пермский край Перевощиков Алексей м Российская Федерация 0:11:19 86 2200 7

Пермский край Лекомцева Альбина ж Российская Федерация 0:10:22 12 2200 7

7 Пермский край Лобашева Мария ж Российская Федерация 0:11:11 20 0:59:03 7

Калужская область Курнышев Даниил м Российская Федерация 0:08:45 26 2213 7

Калужская область Зайцев Илья м Российская Федерация 0:08:46 27 2213 7

Калужская область Докин Глеб м Российская Федерация 0:09:10 38 2213 7

Калужская область Петрушин Александр м Российская Федерация 0:09:35 56 2213 7

Калужская область Петрова Ангелина ж Российская Федерация 0:11:15 21 2213 7

8 Калужская область Старцева Ярослава ж Российская Федерация 0:11:32 25 0:59:03 7

Витебская область Рамченко Данила м Республика Беларусь 0:08:02 12 2211 9

Витебская область Шелухо Антон м Республика Беларусь 0:08:48 29 2211 9

Витебская область Воробьев Евгений м Республика Беларусь 0:09:11 40 2211 9

Витебская область Пучков Дмитрий м Республика Беларусь 0:09:35 56 2211 9

Витебская область Потуремская Дарья ж Республика Беларусь 0:11:46 28 2211 9

9 Витебская область Василевская Алёна ж Республика Беларусь 0:12:06 30 0:59:28 9

Белгородская область Замковой Георгий м Российская Федерация 0:08:29 20 2185 10
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

группа "А"

№
 п
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Делегация Участник П
о

л
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

группа "А"

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

Белгородская область Верюханов Антон м Российская Федерация 0:08:31 21 2185 10

Белгородская область Чаусов Илья м Российская Федерация 0:08:50 32 2185 10

Белгородская область Сойко Сергей м Российская Федерация 0:15:27 123 2185 10

Белгородская область Немихина Софья ж Российская Федерация 0:09:27 8 2185 10

10 Белгородская область Потапова Елизавета ж Российская Федерация 0:10:39 17 1:01:23 10

Свердловская область Плюха Николай м Российская Федерация 0:07:47 8 2180 11

Свердловская область Сатыренко Александр м Российская Федерация 0:08:51 33 2180 11

Свердловская область Сытник Илья м Российская Федерация 0:09:25 49 2180 11

Свердловская область Пыжьянов Ян м Российская Федерация 0:10:19 71 2180 11

Свердловская область Нагуманова Софья ж Российская Федерация 0:12:35 32 2180 11

11 Свердловская область Кабанячая Елизавета ж Российская Федерация 0:12:41 33 1:01:38 11

Брестская область Таболич Кирилл м Республика Беларусь 0:08:25 19 2143 12

Брестская область Явтошук Алексей м Республика Беларусь 0:09:27 51 2143 12

Брестская область Полонский Дмитрий м Республика Беларусь 0:09:53 63 2143 12

Брестская область Чернобай Павел м Республика Беларусь 0:10:37 75 2143 12

Брестская область Рута Дарья ж Республика Беларусь 0:10:35 15 2143 12

12 Брестская область Новосёлова Анастасия ж Республика Беларусь 0:13:08 40 1:02:05 12

Кировская область Князев Дмитрий м Российская Федерация 0:08:55 36 2118 13

Кировская область Чернобровкин Александр м Российская Федерация 0:09:27 51 2118 13

Кировская область Кокорин Кирилл м Российская Федерация 0:10:16 70 2118 13

Кировская область Гулин Максим м Российская Федерация 0:10:50 78 2118 13

Кировская область Наймушина Полина ж Российская Федерация 0:11:04 19 2118 13

13 Кировская область Мильчакова Александра ж Российская Федерация 0:12:42 34 1:03:14 13

Гродненская область Таланец Артём м Республика Беларусь 0:08:56 37 2132 14

Гродненская область Ковган Константин м Республика Беларусь 0:09:12 42 2132 14

Гродненская область Данильчик Кирилл м Республика Беларусь 0:09:42 59 2132 14

Гродненская область Мартынчук Павел м Республика Беларусь 0:09:48 60 2132 14

Гродненская область Ярмантович Елизавета ж Республика Беларусь 0:11:42 26 2132 14

14 Гродненская область Петрулевич Дарья ж Республика Беларусь 0:14:03 50 1:03:23 14

Курская область Мишустин Дмитрий м Российская Федерация 0:08:44 25 2099 15

Курская область Краснухин Максим м Российская Федерация 0:09:29 55 2099 15

Курская область Косолапов Алексей м Российская Федерация 0:09:56 64 2099 15

Курская область Фалин Даниил м Российская Федерация 0:10:04 66 2099 15

Курская область Петряева Алина ж Российская Федерация 0:13:37 43 2099 15

15 Курская область Рязанова Валерия ж Российская Федерация 0:14:46 54 1:06:36 15

Ивановская область Хренов Дмитрий м Российская Федерация 0:09:50 62 1977 16

Ивановская область Ремнев Кирилл м Российская Федерация 0:10:00 65 1977 16

Ивановская область Кольчугин Александр м Российская Федерация 0:11:16 84 1977 16

Ивановская область Пушкин Семен м Российская Федерация 0:12:31 102 1977 16

Ивановская область Федотова Юлия ж Российская Федерация 0:14:50 55 1977 16

16 Ивановская область Дотокина Александра ж Российская Федерация 0:16:49 61 1:15:16 16

Гомельская область Никитенко Никита м Республика Беларусь 0:08:00 11 2013 17

Гомельская область Васильев Данила м Республика Беларусь 0:10:12 69 2013 17

Гомельская область Клименков Артем м Республика Беларусь 0:11:46 91 2013 17

Гомельская область Мартинович Павел м Республика Беларусь 0:12:00 98 2013 17

Гомельская область Жилина Марина ж Республика Беларусь 0:15:13 57 2013 17

17 Гомельская область Савушинская Евгения ж Республика Беларусь 0:18:10 67 1:15:21 17

Тульская область Ушаков Дмитрий м Российская Федерация 0:08:38 23 2011 18

Тульская область Миронов Николай м Российская Федерация 0:09:49 61 2011 18

Тульская область Макарчев Иван м Российская Федерация 0:11:25 88 2011 18

Тульская область Максимов Владислав м Российская Федерация 0:17:51 128 2011 18

Тульская область Понкратова Виктория ж Российская Федерация 0:13:02 39 2011 18

18 Тульская область Дубровина Юлия ж Российская Федерация 0:15:02 56 1:15:47 18

Смоленская область Колесов Артем м Российская Федерация 0:11:06 82 1920 19

Смоленская область Афанасьев Дмитрий м Российская Федерация 0:13:13 110 1920 19
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МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ И КРАЕВЕДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ТУРИСТСКИЙ СЛЕТ УЧАЩИХСЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

группа "А"

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

Смоленская область Пирогов Александр м Российская Федерация 0:13:42 115 1920 19

Смоленская область Ефремов Дмитрий м Российская Федерация 0:14:28 119 1920 19

Смоленская область Шапошникова Алина ж Российская Федерация 0:11:28 24 1920 19

19 Смоленская область Сахоненкова Ангелина ж Российская Федерация 0:12:51 36 1:16:48 19

Ярославская область Сарафанников Дмитрий м Российская Федерация 0:09:28 53 1975 20

Ярославская область Болнокин Иван м Российская Федерация 0:10:04 66 1975 20

Ярославская область Румянцев Леонид м Российская Федерация 0:11:56 95 1975 20

Ярославская область Кукушкин Дмитрий м Российская Федерация 0:12:19 99 1975 20

Ярославская область Смирнова Полина ж Российская Федерация 0:13:58 48 1975 20

20 Ярославская область Новикова Александра ж Российская Федерация 0:19:47 70 1:17:32 20

г. Минск Ромашевич Виктор м Республика Беларусь 0:10:05 68 1956 21

г. Минск Цыбульский Андрей м Республика Беларусь 0:11:47 92 1956 21

г. Минск Яньшин Даниил м Республика Беларусь 0:11:51 93 1956 21

г. Минск Малькевич Дмитрий м Республика Беларусь 0:18:58 131 1956 21

г. Минск Карпович Полина ж Республика Беларусь 0:11:16 22 1956 21

21 г. Минск Радюк Валерия ж Республика Беларусь 0:13:41 44 1:17:38 21

Минская область Толкач Егор м Республика Беларусь 0:09:17 45 2026 22

Минская область Хацкевич Михаил м Республика Беларусь 0:09:18 46 2026 22

Минская область Жаховский Денис м Республика Беларусь 0:10:36 73 2026 22

Минская область Шпилевский Ян м Республика Беларусь 0:12:23 100 2026 22

Минская область Белая Ирина ж Республика Беларусь 0:13:23 42 2026 22

22 Минская область Кучинская Ольга ж Республика Беларусь 0:23:21 74 1:18:18 22

Нижегородская область Окунев Владимир м Российская Федерация 0:10:21 72 1921 23

Нижегородская область Малеханов Дмитрий м Российская Федерация 0:11:23 87 1921 23

Нижегородская область Коржук Андрей м Российская Федерация 0:11:51 93 1921 23

Нижегородская область Смолин Даниил м Российская Федерация 0:13:38 113 1921 23

Нижегородская область Левина Юлия ж Российская Федерация 0:14:22 51 1921 23

23 Нижегородская область Прокофьева Анастасия ж Российская Федерация 0:18:37 69 1:20:12 23

Псковская область Борисов Артем м Российская Федерация 0:10:36 73 1877 24

Псковская область Чвалаев Илья м Российская Федерация 0:12:58 107 1877 24

Псковская область Петров Александр м Российская Федерация 0:12:59 108 1877 24

Псковская область Разумовский Дмитрий м Российская Федерация 0:13:30 112 1877 24

Псковская область Захарова Арина ж Российская Федерация 0:17:43 64 1877 24

24 Псковская область Еремченко Анна ж Российская Федерация 0:17:53 65 1:25:39 24

Ульяновская область Чулгаев Никита м Российская Федерация 0:14:13 117 1756 25

Ульяновская область Чувандейкин Данила м Российская Федерация 0:17:07 125 1756 25

Ульяновская область Чувандейкин Степан м Российская Федерация 0:17:13 126 1756 25

Ульяновская область Кирмаров Владислав м Российская Федерация 0:18:59 132 1756 25

Ульяновская область Истюкова Алина ж Российская Федерация 0:20:39 72 1756 25

25 Ульяновская область Кибакина Екатерина ж Российская Федерация 0:25:33 78 1:53:44 25

Удмуртская Республика Антонов Никита м Российская Федерация 0:17:56 129 1712 26

Удмуртская Республика Пыжьянов Андрей м Российская Федерация 0:20:21 134 1712 26

Удмуртская Республика Лекомцев Владимир м Российская Федерация 0:23:33 137 1712 26

Удмуртская Республика Абашев Дмитрий м Российская Федерация 0:25:03 139 1712 26

Удмуртская Республика Касаткина Регина ж Российская Федерация 0:25:10 76 1712 26

26 Удмуртская Республика Названова Софья ж Российская Федерация 0:25:47 79 2:17:50 26

Костромская область Красовский Владислав м Российская Федерация 0:17:44 127 1703 27

Костромская область Кравчук Владимир м Российская Федерация 0:18:19 130 1703 27

Костромская область Ростов Арсений м Российская Федерация 0:32:23 144 1703 27

Костромская область Жироухин Савелий м Российская Федерация 0:37:15 145 1703 27

Костромская область Сироткина Анна ж Российская Федерация 0:25:29 77 1703 27

27 Костромская область Белороссова Алена ж Российская Федерация 0:25:57 80 2:37:07 27
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